
                                   
          Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

   

                                          Постановление  № 31 

от  10 апреля 2014 г 

                        

О внесении изменений и дополнений 

в постановление  администрации 

Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района 

Волгоградской области   от 01.08.2013 г №99 

«Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача справок 

Администрацией Ветютневского сельского поселения» 

 

       В целях выполнения Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг", 

руководствуясь Уставом Ветютневского сельского поселения, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление  администрации  от 01.08.2013г №99 «Об 

утверждении Административного регламента предоставления  

муниципальной услуги «Выдача справок Администрацией Ветютневского 

сельского поселения»» следующие изменения и дополнения: 

1.1.Дополнить раздел 3 пункт 3.3 Регламента подпунктом 3.3.8 

следующего содержания: 

 «3.3.8. Подготовка документов с результатами предоставления 

муниципальной услуги заявителям может осуществляться Администрацией в 

том числе в электронной форме, с использованием единой системы 

межведомственного электронного взаимодействия и подключаемых к ней 

региональных систем межведомственного электронного взаимодействия по 

межведомственному запросу Администрации Ветютневского сельского 

поселения,  МБУ «ВПЦК БОН С и МП», либо многофункционального 

центра. 

Направление межведомственного запроса и представление документов и 

информации,  допускаются только в целях, связанных с предоставлением 

муниципальных услуг и (или) ведением базовых государственных 

информационных ресурсов в целях предоставления государственных или 

муниципальных услуг.  

1.2.Дополнить раздел 3 пункт 3.3 Регламента подпунктом 3.3.9 

consultantplus://offline/ref=98E3DD9548C4B89C444E29BAB52F0585133783908626465B1E1FE813E2O003H
consultantplus://offline/ref=98E3DD9548C4B89C444E37B7A3435A80123EDF9582254B0B4240B34EB50A3252OF0EH


следующего содержания: 

«3.3.9. Заявители вправе получить муниципальную услугу в  муниципальном 

автономном учреждении "Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг Фроловского муниципального 

района Волгоградской области" (далее - МФЦ). 

Местонахождение, почтовый адрес МФЦ: 

403538, Российская Федерация, Волгоградская область, г. Фролово, ул. 

Пролетарская, 12. 

 в соответствии с соглашением, заключенным между 

многофункциональным центром и  администрацией  Ветютневского 

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 

области с момента вступления в силу соответствующего соглашения о 

взаимодействии, либо посредством электронной почты адрес: 

vetutnev.admin@rambler.ru , по адресу официального сайта администрации 

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет: www.vetyutnevskoe.ru/index.php/. 

 

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Фроловские вести». 

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его 

официального опубликования. 

 

Глава Ветютневского 

сельского поселения                                                               Матвеев А.А. 

 

mailto:vetutnev.admin@rambler.ru

